Datum Londonensi die et anno supradictis.  Probatum fuit etc. x 
kalendas februarii.  Et comissa est administracio sue executrici superius 
nominate.  Iuratum etc. et admissa per eundem dictam.  

Nro. 43 

Testamento de Simon Spaldynger de Londres 

In dei nomine, amen.  Ego Simon Spaldynger beteman a le 
Quenhith sanus mente licet eger corpore condo testamentum meum in 
hunc. 

In primo lego animam meam deo omnipotenti, gloriose virgini 
Marie et omnibus sanctis suis, corpusque meum ad sepelendium in 
cimiterio sancti Pauli Londonensi. 
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Item lego quod ex bonis meis debita mea persolvantur.  Item lego 
et do residuum omnium bonorum meorum Agnete, filie mee, ut ipsa 
dispositaerit ad apprecionem setin ordinacionem Willelmum Arden 
pannari Ricardi Rihome Croto Cornino.  In cuis rei testimonium huic 
testamento sigillium meum apposui his testibus Petro Iserby, Thome Crot, 
Johanne Welle, Johanne Gybonn et multis aliis artificibus (?) 
Londonensibus.  Die sabati undecimo octobris anno regni Ricardi secundi 
decimo post conquestum decimo septimo.  Probatum fuit istud 
testamentum [...] decimo kalendas februarii anno domini ut supra.  Et 
comissa administracio bonorum dicti testamenti. 

Nro. 44 

Testamento de Margeta 

In dei nomine amen.  Septimo die idus anno domini millesimo ccc 
imo nonagesimo tertio.  Ego Margeta parochialis sancti Michaelis super 
Cornhulle Londonensi sane mentis et bone memorie condo testamentum 
meum nuncupatum in hunc modum.  In primo lego et comendo animam 
Deo omnipotenti, beate Marie [...] sanctis, et corpus meum ad sepeliendum 
in ecclesia parochiali sancti Michaelis supradicta.  Item lego Alicie [...], 
Johannis Bonereri unum anulum aureum et optimum, unam zonam cum 
bursa ad illam dependent optimum meum litheolum.  Item lego Isabelle 
uxori Roberti Lardeni unum par bedys optimum cum uno crucifixo 
dependentem.  Item lego Johanne uxori filii mei unum blodium birrum 
furratum [...] rubram tunicam sutratum cum storellio, unum lectum 
integrum, unum forcer et unum per bedyt [...].  [Item] lego Johanni filio 
meo unam ollam eneam, unam patellam, unam pelinam cum uno lavatro 
unam cistam vatriam.  Item lego Christiane Lefinam unum lurtheolum.  
Item lego cuidam capellano ydoneo decem marcas sterlingorum bene et 
legalis monete ad celebrandum pro anima mea et Johannis Boneri mameris 
et animabus omnium fidelium defunctorum in ecclesia sancti Michaelis 
supradicta [...] Londonensi deliberatione et a[...] si amento executorum 
meuorum. 

Residuum vero omnium bonorum meorum [...] funeralia mea 
expedita et debita mea persolutis do et lego executoribus meis ut ipsi [...] et 
disponant pro anima mea et pro anima Johannis mariti mei sicud melius 
viderint expec[...] Deo omnipotenti placerit.  Huius autem testamenti mei 
nuncupatim ordino, constituo presentes meos Robertum Lardendum et 
Johamem Bonrer.  Hiis testibus domino Johanne Bildisteno capellano, 
Johanne [...], Johannes S[...], Roberto L[...], Johannes B[...] et aliis.  Datum 
London die [...] viii kalendas Januarii anno domin supradicto et commissa 
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est adnimistratio etc. [...] per eosdem [...] etc.  Et proptes exilationem 
bonorium [...]. 

Nro. 45 

Testamento de Johannes Bartes, civil de Londres 

In dei nomine amen.  Vicesimo octavo die mensis februarii anno 
domini millesimo trecentesimo nonagesimo tertio Johannes Bartet, civis 
Londonensis, in bona et sana memoria sua existens, suum testamentum 
sive ultimam voluntatem in presencia testium subscriptorum condidit et 
fecit in hunc modum. 

In primis legavit animam suam omnipotenti Deo creatori suo 
beateque Marie virgini, matri sue, et omnibus sanctis ac corpus suum ad 
sepeliendum ubicumque Deo placuerit.  Item legavit omnia bona sua 
ubicumque et in quorumcumque manibus existencia in Anglia Johannis 
Goby ad solventum debita sua ac funeraria faciendum et ulterius ad 
faciendum pro anima sua in operibus caritativis pro ut melius viderit Deo 
placere et saluti anime ipsius testatoris profiecere. 

Huius autem testamenti sui idem Johannes Bartet testador 
prefatum Johannem Goby suum ordinavit et fecit et constituit executorem 
et bonorum suorum habendum (?) administratorem.  Hiis testibus Roberto 
Forde, Johanne Bole et aliis. 

Datum Londonensi die et anno supradictis. 

Probatum fuit etc. xiiii. kalendis martis anno domini supradicto.  
Et comissa ad v. etc. executori superius nominatim iuratis etc. et admissa 
per eundem. 

Nro. 46 

estamento de [...] Kerkyng, lightman de Londres 

In dei nomine, amen.  Vicesimo die mensis Iulii anno domini 
millesimo tricentesimo nonogesimo tertio.  Ego [...] Kerkyng civis et 
lightman Londonensis compos mentis existens memoria condo, facio, et 
ordino presens testamentum ultime voluntatis mee.  In primis lego 
animam Deo omnipotenti beateque Marie, matrieius, et omnibus sanctis 
suis, et corpus meum ad sepelendum in cimiterio Omnium Sanctorum de 
Bertyng propre Durum Londonensem. 

Item lego vicario dicte ecclesie pro decimis et oblacionibus [...] 
areno negligenti oblitis xii d.  Item lego operi dicte ecclesie xii d.  Item lego 
cuilibet capellano in dicta ecclesia celebranti ut habeant animam meam in 

L A  M U E R T E  E N  L A  E D A D  M E D I A  

2 9 5  

eorum memoria iiii d.  Item lego magistro clerico dicte ecclesie iiii et 
superiori clerico ii d.   

Residuum omnium bonorum meorum superius non legatorum do 
et lego post debita mea persoluta Cristine uxori mee ad orandum [...] 
anima mea prout ipsa videret melius expedire.  Huius autem testamenti 
meos facio executores predictam Cristinam et Willelmus et lego [...] 
Willelmo White pro labore suo xl d.   

In eius rei testimonium presentis sigillum meum apposui.  Datum 
Londonensi anno supradictis.  Probatum fuit etc. iii kalendas decembris 
anno domini supradito [29 Nov. 1393].  Et comissa est ad [...] executoribus 
superius nominatis.  Iuratum etc. et admissa per eosdem.  Et subsequente 
preparato epilitatia bonorum. 

Nro. 47 

Testamento de Johannes [...], aurifaber (orfebre), de Londres 

In dei nomine, amen.  Septimo die mensis novembris anno domini 
millesimo ccc nonagesimo tertio.  Ego Johannes [...], de Londonensi 
aurifaber in bona et sana memoria existens condo et dispono presens 
testamentum meum ultime voluntatis mee in hunc modum. 

In primis commendo animam meam Deo omnipotenti, salvatori 
meo beateque Marie virgine [...] et omnibus sanctis eius corpusque meum 
ad sepeliendum in cimitero ecclesie sancti Nicholai Acon iuxta 
Lumbardstrete [...].  item lego summo altari eiusdem ecclesie xii d.  Item 
volo quod expense mee funeraria fiant rationabiliter secundum 
ordinationem executorum meorum. 

Residuum vero omnian bonorum et catallorum meorum 
quorumcumque ubicumque existentium post[...] mea persolutis et huius 
testamenti mei complecionem et postquam executores mei debite [...] pro 
eorum labore et servientes ubi[...] meam ilico do et lego Agacie et 
Margarete si filias meas uno [...] libris [...] de patre Idde Spesiero 
comorardre (?) [...] Hugon Bulnor [...] in Flandre et [...] eiusdem Hugonis 
consanguineis meis equaliter inter eos [...] vigesimo pro anima mea et 
animabus omnium fidelium defunctorum.  Huius autem testamenti mei 
facio et constituo executores videlicet Johanni Payng iuniores [...] et 
presbisterum, Cassel aurifabros comorantus in [...].  In cuius rei 
testimonium presentibus sigillum meum apposui.  Datum Londonensi die 
et anno domini supradictis.  Probatum etc. mensis [...] anno domini 
supradicto.  Iuratum et [...] admissa. 
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Nro. 48 

Testamento de Robertus Pyk de Spalding, capellán 

In dei nomine amen.  Duodecimo die mensis novembris anno 
domini millesimo trecentesimo nonagesimo tertio.  Ego Robertus Pyk de 
Spalding, capellanus, compos bone mentis mee condo testamentum meum 
in hunc modum: 

In primis lego animam meam Deo omnipotenti, beate Marie, et 
omnibus sanctis eius, et corpus meum ad sepelendium in ecclesia sancti 
Michaelis in Wodestrete. 

Item lego rectori eiusdem ecclesie iii s. iiii d.  Item lego cuilibet 
sacerdoti celebranti in eadem ecclesia xii d.  Item volo habere centum 
missas celebratas pro anima mea in die migrationis mee.  Item volo, quod 
in die sepulture mee distribuantur pauperibus in elemosinis pro anima 
mea viginti sex  solidos et octo d.  Item lego Henrico Paya unam cellam 
cum freno.  Item lego uxori Henrici Paye iii s. iiii d.  Item lego Johanni 
Crunbrygh unam togam viridi pannis pellipatis cum pellis circumcueionis. 

Item residuum omnium bonorum meorum do et lego executoribus 
meis subscriptis ut illi dent et disponant illud in celebrationibus missarum 
et in aliis bonis suis pro anima mea et animabus omnium fidelium 
defunctorum. 

Et huius testamenti mei ordino et constituo dictum Robertum 
Brysty et dictum Willellmum Bertri, capellanos, executores meos, et lego 
cuilibet eorum pro suo labore xii [...].  Datum Londonensi die et anno 
supradictis per presentes sigillo meo signatum.  Probatum fuit istum 
testamentum etc. anno domini supradicto.  Et comissa ad etc. executoribus 
superius nominatis.  Iurata etc. et admissa per eisdem. 

Nro. 49 

Testamento de Robertus Manby de Londres 

In dei nomine, amen.  Sextodecimo die mensis novembris anno 
domini millesimo ccc nonogesimo tertio.  Ego, Robertus Manby, civis 
Londonensis, compos mentis et in bona existens memoria, condo presents 
testamentum meum in hunc modum.  In primis comendo animam meam 
Deo omnipotenti creatori meo, beateque Marie Matri[eius], et omnibus 
sanctis, corpusque meum ad sepeliendum infra ostiam ecclesie santi Sacii 
Icori Londonensis; et volo quod debita quibus de iure teneor primo et ant 
omnia solvantur; postea lego fabrice eiusdem ecclesie pro sepulturam 
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[meam] in predicot loco habendum vi s. viii d.  Item lego rectori eiusdem 
ecclesie ad orandum pro anima mea et pro animabus omnium fidelium 
defunctorum xx s. sterlingorum.  Item lego Roberto superiori clerico dicte 
ecclesie iii s. iiii d. 

Item lego Johanni, filio meo, [...] semeri unam zonam argenteam et 
unum vaselard(?), harmrat (?) cum argento ac unum magnum gladium de 
[...].  Item lego Cristine uxori mee totum statum et turmos quos habeo 
venturos in omnibus meis app[...]trend et bonis surnatis suo adeo integre 
pro ut in identis nec prefatis [...] et me inde consec[...]fiat ita tamen anod si 
post decessum meum Willelmum uxorem accipiat nec[...] maritate sive 
[...]nem virum accipiat seu sit maritata, tunc volo, quod predictis [...] mei 
de eorum apprencitialitate [...] tus quicum et relegat. 

Residuum vero omnium bonorum meorum superius non 
legatorum post omnia debita [ falta parta inferio del folio]. 

Nro. 50 

Testamento de Johannes Clerk uresser ( ) de Londres 

In dei nomine amen.  Vicesimo die novembris anno domini 
millesimo ccc nonagesimo tercio.  Ego Johannes Clerk civis uresser 
Londonensis compos mentis et in bona memoria mea condo, facio et 
ordino testamentum meum in hunc modum. 

In primis commendo animam meam omnipotenti Deo, beate Marie 
virgini et omnibus sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia 
sancti Thome martiris de Acon iuxta con[...]um Londonensi et pro 
sepultura mea ibidem habenda lego fabrice eiusdem ecclesia vi solidorum.  
Item lego magistro Ricardo Alrede, magistro domus sancti Thome predicti 
xiiii s. iiii d.  Item lego summo altari ecclesie beate Marie de Colcherche 
Londonensi pro decimis et oblacionibus oblitis et retractis vi s. viii d.  Item 
lego cuilibet capellano eiusdem ecclesie de Colcherche die obitus mei ad 
orandum pro anima mea xii d.  Item lego magistrali clerico eiusdem 
ecclesie de Colcherche vi. viii d.  Item lego subclerico eiusdem ecclesie xii.  
Item lego dominis Willelmo Marshall et Johanni Spensero capellario ad 
orandum pro anima mea videlicet cuilibet eorum iii s. iiii d.  Item lego 
fabrice vestiarii cum frenice de Colcherche c s.  Item lego ad inveniendum 
unum capellanum idoneum ad celebrandum pro anima mea animabus 
cristiaborum mee et omnium fidelium defunctorum per unum aunum 
terminum post decessum meum in ecclesia beate Marie supradicte vi st.  
Item lego Ricardo servienti meo xiii s. iiii d.  Item lego cuilibet aliis 
servienti meo vi s. viii d.  Item lego Ekke Clerk patri meo c s.  Item lego 
Willelmo Ronkero, patri Alianore uxoris mee, xl s.  Item lego Rogero, fratri 
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meo, c s.  Item lego Johanni, fratri meo, xl s.  Item lego Agnete et [...] 
filiabus meis cuilibet earum [...] et omni quod una earum filiarum mearum 
obierit antequam altri [...] volo quod parsillius rectentis remaneat 
superstitur.  Item lego Thome Pritei scriptori iiis m d. 

Residuum vero omnium bonorum meorum et catallorum 
ubicumque existentium post mea in [...] de iure teneor persolutis et legata 
predicta perselecta do et lego Alianore, uxori mee, nominate prior [...] ut 
faciat pro me ut vellet quod fecissem pro ea.  item facioet constituo meos 
fid[...] executores videlicet predictam Alianorem uxorem meam 
principaliter, Johannes Iitrifit silserenus Johannem Stanyslis allutari quibus 
trado administrationem et executionem istius testamenti ultime voluntatis 
mee pro ut inde voluerint[...] pondere coram summo iudice.  In cuius rei 
testimonium presentibus sigillum meum apposui.  Datum Londonensi die 
et anno supradictis.  Item lego predictis Johanni Pertriets et Johanni 
Pranisim pro labore suo videlicet cuilibet eorum xx s.  Probatum fuit etc.  
iiii kalendis decembribus anno domini supradicto.  Et comissa est 
administracio bonorum et cum executoribus superius nominatis.  Iuratum 
est et admissa per eosdem dictos. 

Nro. 51 

Testamento de [...] Hunte capellán de Londres 

In dei nomine, amen.  Quinto die decembribus anno domini 
millesimo ccc nonagesimo tertio.  Ego [...] Hunte, capellanus sanus mente 
et in bona memoria existens condo presents testamentum meum in hunc 
modum. 

In primis lego animam meam Deo omnipotenti, beate Marie 
virgini, et omnibus sanctis, ac corpus meum ad sepeliendum ad pedes 
Johannis [...] in ecclesia sancti Jacobi de Galets [...] Londonensi.  Item lego 
summo altari dicte ecclesie xl s.  Item lego cuilibet capellano celebranti in 
eadem ecclesia ix s. ita ut [...] dicte cotidie pro animam meam dies 
proximos post decessum meum pla[...] et dirige et collectam in missa sua 
Deus in perpetua memoria pro anima mea et animabus omnium fidelium 
defunctorum.  Item lego maiori clerico dicte ecclesie vi s. viii d. et minori 
clerico iii s. iiii d.  Item lego fabrice corporis eiusdem ecclesie xl s.  Item 
lego fraternitate sancti Jacobi in ecclesia predicta xx s.  Item volo, quod 
habeam xl cereos quilibet ponderis unius libri cere[...]tes ad gradum chori 
desuper unum [...]; et volo quod dicti cerei ardeant per qu[...] dies 
proximos post decessum meum cotidie per missam [...] vesperas et pla[...] 
et dirige dumodo dicantas et simili modo anniversari mei et post lapsum 
dicte dic[...] anniversari mei volo quod ad quarto (?) super fuit de dictis xl 
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cereis remaneat luminis sancti s. in ecclesia predicta.  Item lego pro Thome 
Skydencro filiolo meo xx s.  Item lego Isabelle Marie filiole mee xx s.  Item 
Margarete Godfrey filiole mee xx s.  et Katrine sorori eius xx s.  Item lego 
Willelmo Godfrey xx s.  Item Roberto filio Adolfulero xx s.  Item lego 
Juliane sorori xl s.  Item Matilde consanguinee mee xx s.  Item lego operi 
pontis Londonensi xx s.  Item lego fabrice ecclesie sancti Magni 
Londonensi xx s.  Item lego cuilibet capellano in dicta ecclesia celebranti xii 
d.  Item lego fabrice corporis ecclesie beate Katrine colni in Londonensi xx 
s.  Item lego summo altari [...] ecclesie iii s. iiii et cuilibet capellano ibidem 
celebranti xii d.  Item lego fabrice coporis ecclesie Omnium Sanctorum ad 
perficiendum xx s. et cuilibet capellano ibidem celebranti xii d.  Item lego 
fabrice [...]. 

Nro. 52 

Testamento de Johannes Claydauer (obrero?) "handwerker" 

In Dei nomine amen. Die sabbato tricesimo die Januarii anno 
domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto ego, Johannes 
Claydauer (?), pelliparius (peletero), condo testamentum meum in hunc 
modum.  

Inprimis lego animam meam Deo omnipotenti, beate Marie et 
omnibus sanctis, et corpus meum ad sepelliendum in cimiterio ecclesie 
sancti Michaelis in Sassynghalb (?).  Item lego summo altari pro decimis et 
oblationibus meis oblitis viginti denarios. 

Item cuilibet capellano in eadem ecclesia divina celebranti sex 
denarios.  Item cuilibet clerico dicte ecclesie vi (?) denarios.   Item fabrice 
dicte ecclesie duodecim denarios. 

Residuum vero omnium bonorum meorum prius non legatorum 
debitis meis persolutis et aliis oneribus funeralibus supportatis do et lego 
Alicie vxori mee. 

Et ad istud testamentum bene ac fideliter exequendum predicta 
Alicia vxore mea et  [...]meos ordino executores.  Datum die et anno 
supradictis. Probatum fuit etc. xa. kalendas marcii anno domini etc.  Et 
commissa est administracio etc. executoribus in presencia testium 
nominatis etc. et admissa pro eosdem. Et propter exillatis bonorum di [...] 
ab officio. 
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Nro. 53 

Testamento de Gunelmus Mottl, burgues de Londres 

In Dei nomine amen. Nono die mensis Junii anno domini 
millesimo quattrocentesimo quarto ego Gunelmus Mottl, ciuis et conferer. 
Londoniensis, in bona et sana memoria existens condo presens 
testamentum meum vltime mee voluntatis in hunc modum. 

Inprimis lego et commendo animam meam Deo omnipotenti 
saluatori meo, beateque Marie virgini, matris eius, et omnibus sanctis 
corpusque meum ad sepeliendum in magno cimiterio ecclesie sancti Pauli 
Londoniensis. 

Item lego summo altari ecclesie sancte Marie de Colcherche 
Londoniensi pro decimis et oblacionibus meis oblitis seu detentis iiii s. 
(solidos). 

Item lego cuilibet cap. eiusdem ecclesie beate Marie de Colcherche 
ad celebrandum et exorandum pro anima mea vi. d. (denarios). 

Item lego magistrali clerico dicte ecclesie beate Marie iiii d. et 
subclerico illius ecclesie iiii d.  Item lego Johanni filio meo c s. 
sterlingorum, quos volo remanere in custodia executorum meorum 
quousque ad etatem discretionis puerum (?).  Item lego Thome arputicio 
meo xv s.  Item lego Johanni Robne arputicio meo iii s. iii d.  Item lego 
Johanni Zorke meo arputicio (apriputicio ?) ii s.  Item lego parve 
Margarete servienti mee iii s. iiii d.  Residuum vero omnium bonorum 
meorum quorumcumque post debita mea persoluta et huius testamenti 
mei complecionem lego Alicie, vxori mee, ad inde faciendum et 
disponendum liberam suam voluntatem, vt de bonis suis propriis sine 
contradictione aliquali. Huius autem testamenti mei meos facio et 
constituo executores videlicet predictam Aliciam vxorem meam, et Willm 
Sherwynde, coferer. civem Londoniensem, et lego eidem Willmo pro 
labore suo v s. 

In cuius rei testimonium hinc presenti testamento meo vltime mee 
voluntatis sigillum meum apposui. Datum Londonio in die et anno 
supradictis. Probatum est hoc testamentum coram nobis etc. ix. kalendas 
Julii anno supradicto. Et commissa est administracio omnium bonorum 
dictum testium conc...encium executoribus superius noviter juratis 
primitus (zunächst, zum ersten Mal) in forma juris et admissa pro eosdem. 
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Nro. 54 

Testamento de Robertus Guidport pelliparius de Londres 

In dei nomine amen.  Nono die mensis Julii anno domini 
millesimo quadringentesimo quarto.  Ego, Robertus Guidport, civis et 
pelliparius Londonensis, in bona et sana memoria existens, condo et 
ordino testamentum meum hunc ultimae voluntatis meae in hunc modum. 

In primis commendo animam meam Deo omnipotenti, creatori et 
salvatori meo, beataeque Mariae virgini, matri suae, et omnibus sanctis 
eius corpusque meum ad sepeliendum in ecclesia fratrum praedicatorum 
London per disposicionem executroum meorum, si me in London vel circa 
obire  contingerit si alibi, tunc ubicumque [...] deus ex sua gracia pro me 
disponere voluerit.  Item volo, quod omnia debita mea, que de iure debeo, 
solvanter de omnibus bonis et catallis meis. 

Et post huius solucionem debitorum meorum lego residuum 
omnium eorundem bonorum meorum et catallorum quorumcumque ad 
distribuendum et participandum in duas partes aequales, quarum unam, 
videlicet medietatem, do et  lego Alicie uxori meae ac Henrico et Johanne, 
liberis meis, et postume vel postumis iam in utere dicte uxoris mei existent 
aequaliter inter eosdem dividendum et participandum pro omnibus aliis 
tam dictae uxori mei dotis sue qui eisdem liberis meis et postumis nomine 
propartis sue de iure continantibus. 

Custodiam vero dictorum liberorum meorum et postumi vel 
postumae lego dictae Alicie uxori meae, cum bonis et catallis eis ut 
premittitur legatis quosque ad plenariam pervenrurt etatem vel maritent.  
Et volo, quod eadem Alicia, uxor mea, [...] sufficient securitatem in civitate 
Guyhaldo Londonensi ad [...] eisdem liberis meis ac postumo vel 
postumae et cuilibet eorum de portione bonorum et catallorum meorum ut 
plurimis eis legat ant vero valore eiusdem cum ad eorum etatem 
pervenerint vel maritentus [...].  Et si aliquis eandem obit (?) et [...] aetatem 
et [...] magnum exeunt (?) volo, quod portio illius pius decedentis 
disponatur in piis usibus et operibus caritatis. 

Nro. 55 

Testamento de Johannes Stafford, capellán de Londres 

1444, 9 Septiembre 

Dictis die et anno venit hic Johannes Wakeryng, clericus, unus 
executorum testamenti Johannis Staffordis et probare fecit testamentum 
eiusdem Johannis quo ad articulos laicum feodum tangentes per 
magistrum Willemum Globe ac Robertum Fossard, clericos iuratos et 
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dilingenter examinatos, qui dicunt super sacramentum suum, quod 
praesentes fuerunt. ubi dicuts Johannes Stafford suum condidit 
testamentum in hunc qui sequitur modum 

In die nomine amen.  Die mercurii nono die mensis Septembris 
anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto; et anno 
regni regis Henrici sexti post conquestum vicesimo tercio, ego Johannes 
Stafford, indignus capellanus, civis civitatis Londonensis, in libertatem 
eiusdem civitatis tempore Willelmi Astham maioris et Stephani Speleman, 
camerarii, ut intratur in papiro cum littera B, vicesimo tertio die Ianuarii 
anno, regni regis Henrici quarti post conquestum quinto admissus compos 
mentis et in bona memoria mea, laudetur altissimus, existens, condo, facio 
et ordino praesents testamentum meum et ultimam voluntatem meam quo 
ad laicum feodum meum de omnibus illis terris et tenementis cum 
omnibus suis pertinentiis simul situatis in parochiis sanctae Mariae 
Magdalenae iuxta veteres pistariam et sancti Petri alias Benedicti iuxta 
Powliscohaif apud petreslane apud London videlicet inter tenementum 
quondam Ricardi Forster modo priorissae et conventus sanctae Elenae 
London ac tenementum Thomae de Morley modo ecclesiae sancte 
Benedicti praedicti ex parte australi et venellam vocatam Oldfisshstrete ex 
parte boriali ac venellam vocatam saut petreslane ex parte orientali et 
venellam sancti Benedicti ex parte occidentali. 

Quae ego simul cum Willelmo Aston, cive Londonensis et Ricardo 
Sturgeon, uno clericorum corone in chancelleria domini regis quem totum 
ius suum et cla inde per scriptum suum relaxacionis miclii relaxarunt 
nuper coniunctim habuimus ex dimissione, vendicione et faoffa mento 
Johannis Fastolf, militis, Henrici Ingloso, militis, Willelmi Estsoldi, militis, 
Johannis Bolbes, Thomae Knowes et Johannis Chichele, civium et 
grocerorum civitatis London, magistri Willellmi Elibe, clerici, Ricardi 
Rolbe, vinetaris, Johannis Ronth haberdassher, et Roberti Gauton, groceri, 
civium civitatis antedictae in hunc modum.  In primis lego animam meam 
Deo omnipotenti, creatori et redemtori meo, eiusque matri beatae Mariae 
virgini et omnibus sanctis eis corpusque meum ad sepeliendum ubi meo 
placuerit creatori.